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HOXHA - 20,I7

AKTIVET

ETAFATSHKURTUR

te monelare nd arke dhe banka

tive .lhe aktive te ma

te tiera linanciare atatshkurte
L oqari/Kerkesa te arketueshme 89 726 l8l 89,726181

r/herkesa le l]e a te a 'etueshme

e lera per t! arketlar 16,634,057 17 541.108
nveslrne ie tera fnanciare afatshkrrrle

107,930,675

012,167

10 3S5 3Al t0 395.181
ALI I AKTIVEVE AFATSHKURTERII 130,153,012

vestimet f inanciare afatsjata

ksione.ihe investime te
ksione dhe letra ta ilerc ne vlere

sa te arketueshne afato@ta

ktiv et Bi I ogj ike alatgi ate

ta lieta atatqtata tanateriale

laksionar i oaoaouar

ata materiale ne oroses
ti tie.a afatdiata iomateriale ne

OTALI I AKTIVEVE AFATGJAT

OTALi i Aktivevel l+ll) 131,301,012

IIRA N



HOXHA - 2017

PASIVETdheKAPITALt 2017 2016

]ETYRII\iIET AFATSHKURTER

1

2

(D Ll uat dhe obligacionet afalshkuttra 18 457,830 l8 529 410
(ii) KthineVripagesat e huave afatgjata

Torali 2 18,457,830 18,529,430
3 Huat dhe parapagimet

(i) Te pagueshne ndaj furnilardve 12131,352 I1 988 365

(iD Te pagLteshne ndat p\non)esve I r07 281 1 521 ,344

(iiD 268 936 162.693
(iv) 106 753 381 104 914 053

(v) )etynne te tjera (Parcpas e arketuata,) 897 949 859 874

123,158,899 119,446,333
lrandet dhe t€ ardhurat e sh9ra

5 'rovizionet alatshku.tra
IOTALI I DETYRIIVIEVE AFATSHKURTER '141 ,616,728 137,975,764
)ETYRIMET AFATGJATE

(D lla bono dhe dety me nqa qeral fnancare

Bonal e konvenueshme

2 Huatte tjera afatsjate

3 Provizionet afatsiata

3randet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI I PASIVE AFATGJATE

TOTALI I DETYRIMEVE 141,516,72A 137,975,764
l (apitali

1 \ksionet e pakices (Perdoren vetem ne pasqyra financiare te konsot'duara)

2
(apitali qd i pilrket aksionareve li! shoqeris6 (Perdoren-€tem ne pasqyr?
'inanci,re tl kdncnli.l".E) '100,000 100,000

3

5 Njesit ose alsionet e thesa.it (neqative)

6 Dilerenca rga Rivleresimi I aktiveve
7

8 191 267
9 Rezerva td tjera

10 Fitimet e pashpttrndara 6.966 018 14.074.688
Fitimi (humbja) e vjtit fi nanciar {4.013,691 330
TOTALI I KAPITALIT VET 10 2 16,674.751
TOTALI i PASIVEVE DHE KAPITALIT 130,928,286 131,301,0t3

TIRAN



HOXHA - 2017

Pershkrimi
20'17 2016

I Shitjct neto 12.',|13.179 l-1,10q.qh0

2 Td ardhura te tjera 7,i81 t,617

2 TE ARD}IUIL\T VtrP.OPRRATIVN 12,720,762 1J,111,607

I Mallrat. l€nddt e para dhe sherbiflet (7,940,8041 (8,5j 1.7181

2 Shpcnzirne te tjem nga veprimtaritd c shlrytezimit (21,5701

3
Shpenzimc td personelit

(6,724.s23) (6.096.7661

() (5.221,307
Shpenzime! e sigwimeve shoqerore

(962,291 (E72,159

4

5

Renia nd vlerd (zhvler€simi) dhe amortizinri
l.8r)r),t3q1) (1..+7.1,8061

Shpenzirre te tjera

II SHPENZIMET VEP.OPERATIVE (16,s6s!2181 {16,150"8s91
Filimi (humbja) nga veprimtrrit€ e shlrytezimit (3,811,4s6) (2,839,252)

1 Te ardhurat dhc shpenzinet tjnanciare nga pjesemalriet

2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

3
Tn artlhtrrat tlhe .t hpeuzimet Ji nanci dre nga inrcstime t! tiera
lincrnciorc alhtgi0td

1 Te aftlhura dlrc )^hpenziue fu tjerdfhancidre 1,972,690 3.136136
Totali i ti ardhurave dhe shpenzimeve linanciare 4,972,690 3,t86,436

'fe ardhum dhe shpenzime gabime nga viiet e kalura

Fitimi (humbia) para latimit
r,128,234 311.1A4

Shpenzimet e tatimil rnbi fitinrin
169,2 3 5 52,0r8

Fitimi (hrmbja) neto e vitit financiar (4,013,691) (2,891,330)

Pje\a c fitimir neto pir !li\ident

.rcrtlz,. \e l,1flimin e Pi.qlr.rt I indncidrejd e nrarre re konsr
I ) I.igjit nr.9228 dale 29.0,1.2004"per Konrabilitet;n dhe p
2) Standardet Kontabel Kombetare(SKK) qe behen te d

l)l'olrnxli lPi
c ardhura

ve Finaci4re eshte bere siDas SK
I Janar 2008.
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Shoqeria HOXHA SHPK
NIPTI J92106001R

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2017

Amortizimi A.A.Materiale 2017

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017

Nr Emertirn i Sasia
Gjendje

01.01.2017
Shtesa Pakesime Gjendje

31 12 2017
1 0
2 0
3 534.134 29,125 56J 259
4 0 0
5 35 583 35,583
1 0
2 0
3 0

0
TOTAI I 569 717 29 125 a 598.842

Nr Emertimi Sas a
cjendje

01.41.2017
Shtesa Pakesime Gjendje

31 12 2A17
1 0 0 0
2 0
3 65.350 99 582 164 932
4 0 0 0
5 3 707 7,969 11,676
1

2 0
3 0
4 0

TOTALI 69.457 107 551 a 176 648

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01 a1 2017

Shtesa Gjendje
31 12 2A1l

1 0 0 0
2 0
3 4681A4 29,125 99 582 394 327
4 0 0 0 0
5 31 877 0 7 969 23 908
1 0
2 0

0
4 0

TATALI 504 660 29 125 107 551 422,235
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Shoqetia HOXHA SHPK

ANEKS STATISTIKOR

., shitjet sjithsej {a + b +c ) 70 't1 00 12,332 '13,049
a)

b)

c)

Te a.dh!ra nga shrtja e Produkli(re let 7011702t7A3 11 01 12,219 13,049
Te ardhura nsa shitia e Sherbimeve 704 11 02 113

745 11 0 0
2 TE ardhura nga shitje ti tjera {a+b+c) 708 11 04 0
a) 7AA1 '11 441
b) '11 442 0
c) Transpod per le llerel 7083 '11 043

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshdm e prodhimeve ne

71 11201 0

(*) 11t411

112012

5

6

Prodhimi perqellimet e vet ndermarjes dhe per kapital 72 11300 0
nga icili: Pro.lhin iakliveve afatajata 11301

Te ardhura nga s rantet (su bvencione) 73 11400
Td tjera 75 11500 8

7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afargjara 77 11600

D Totali i te ardhurave l= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 12,340 13,049

ARIAN HOXHA



Shoqeria HOXHA SHPK

ANEKS STATISTIKOR

1 Bre4e, shpenzime h+/-b+c+/ d+e)

I e4e/shpeizime malera e drie mar€ia e t€ tlera

Ndryshimet e gandleve re Mat€rialeve (+/ )

Ndryshimete srdndreve ie Ma rave (+/ ) 0

shpenzime per percone in (a+bl

Shpenzimer pdrs q slroqdrore drie srrdndebor€

Imonizimet dhe zhvreres mer

Shbrblm. nqa rii treid ta+b+c+d+e+r+s+h+ +t+r+Fm)

sherbmei nqa nen ron ratorer

;hpenzne pdr S suracone

s)

rr) rhpenz me pe' lonres one pa enla dhe rensa

) Shpenz me per pub . € rer ama

D Imnsrerme. udherme diela

shpenz me posiare dh€ re ekomun kacon

)

shpeizim€ per sheDime bankare

ratrme dhe laksa (a+b+d+d)

raksa e r€qlsrim i dhe rarime t€ rjera

rotali i shpenzimeve ii={1+r+3+4+5)

Numrimesata' Gpunesuarya

hga te cilat shta e aseteve ekzistuese

4t<-^\,r9:i!P9!
//-{.
;l
.7\

:TiR AN A:



Aktiviteti Te ard h urat nqa aktiviteli
Treqti Treqt karburanti

2 Treqti Treqt ushqlmore,piie
3 Treqti Treqti rnateria e nderiimi
4 Treqti Treqti ciqaresh

Treqti Treqti artlkui industrial
6 Treqt Farmaci
7 Treqti Eksport ma lrash
I Treqti Treqti te t era

Totali ite ardhurave nqa treotia 0
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Nderlim Ndert me te tiera 113.314

lt Totali i te adhurave noa nderfimi 413.314
12 Prod h m Eksport Drodhime te ndrvshme
13 Prodh m Fason te cdo lloii
14 Prodh m Prodhim matera e ndeatim
15 Prodh m Prodh m ushqimore
16 Prodh m Prodhmptealolike,et
17 Prodh Prodh me enerqti
'18 Prodh Prodhlm h drokarbure.
19 Prodh Prodhlme te tiera 12,218,825
t Totali i te ardhurave noa orodhimi 12,214,425
20 TransDort Transooir rra lrash
21 Transport Transport ma lj nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderl,ombetare

Totali ite ardhurave nqa transDorti 0
24 Sherbim Sherbime financiare 7 58i
25 Sherbim S qurac one

Sherbim Sherbime rnlekesor-.
27 Sherbim Bar restorante
2A Sherbim Hoteleri
29 Sherb m Lolra Fati
30 Sherb Veprimtarite ev zive
31 Sherb Telekomunil,acion
32 Sherb EksDort sherbimish te ndrvshme
33 Sherb Profesione te lira
34 Sherb Sherbime te tiera

Totali i te ardhurave noa sherbimet
TOALI {l+ll+lll+lV+V) 12,339,722

Shoqeria HOXHA SHPK
NIPTI J92106001R

Shenim: Kjo pasqyre ploiesohet edhe on-lne

Pasqyre Nr.3

Adminis

Te punesuar mesatarisht per vitin 2017: Nr. lte punesuarve

lj/e oaoe deri ne 22 000 leke
[/e paqe nqa 22 001 deri ne 30 000 leke
I\,4e oaoe nqa 30 001 deri ne 97030 leke
Me oaqe noa 66 501 deri ne 95 13Oleke
Ii,4e oaqe me te larte se 91 475leke

Totali

ldqs
VHXOHARIAN IiO

>"rr.' t';



SUB.IEK' HOXHA SI.IPK
NIPT J92I 06001R

Inventari I automieteve nc pronesi te subiektit 31.12.2017

Nr. Lloii I automietit Kapaciteti falga
Furgon 4ton6ks TR4228I,

2 Volkswapen 500 TR2986 r
3

1

5

6
'7

8

9

10

11

12

t3
14

eri

Administratori

.TIRAN!



I\,'IOBILERI HOXHA 201 7
Gjendje artikLrj

nq M01 MD3Z dr .31/r212017

artikull pershkrim sjendje
I

M01 MAGAZINA MATERIALE OBJEKTI

4000] AKSESoRETETJERE cop .t oo 125 ooa fr,nr
40002 Kc

40003 FASHETAMETALTKE cop 4oo 2a75A 83OO
AO1]|]4 CURALECE TE BARDHE DEKORATV KC.... ....._0 00 ../_ 000 ,...*0.q0
Acnns KG 5o.OO 13.330 666.50
AOOO6 KOPERIURE

40007 KLTADER METAL K cop 2oa 21s.'J laa
40003 MAJE SNPUESESDS 1 0o 825 OOO 325 OO

AI]OO9 MATER ALE ELEKIR KE I 00 .80 6\\ 000 .80 655 oo
A0010 ... r..00 t2 ro 480 1) aa 

^a,40011 too 1 912 Onn

AOO12 MATER]ALE ELEKTR KE LEK ... 00 t.5r..\00 :.:.::p40013 1 OO 29.125 OOO 2g.125OO
A0014 , 00, ...2 2 0 000 ... ... 2 2.0 00

A1)l)15 MATERIALE ELEKTR]KE . 00 .._ 008 000 r,!!8 qg
A0016 MATERTALE ELEKTRTKE LEK 1 OO 418.600 418 60
AAOIT MAIERALE ELEKTRIKE

''' ' 00 _ -2r 0c0 I 74' QaAOO,18 MAIER ALE ELEKfRIKE ... , o0 .. 7 026 o0o ... 1.!46 qo
AOO19 MAIERALE ELEI(TRIKE I 00 20 95o..:0 .0 95q..?
AOO2O MERMER I 0 ..... 2.00 000 . ... .!q0 q0
40021 c.00 .bga 4,a !,1a9.9640022 poMpE McMt5/4s cop LCo ,,.090 000 ,r 09! 00
AOO23 PROF]LE LLAMAR NE KG .. . ... t5 00 ... B) 000 .. .,5 0!
40024 auAz M2

40025 coF.. 1500.. )8J )00 .,,"'q
40026 SHTYLLA eM coP 3 OO t2:l5n non
AAA2T .. rlB .. 00 ra. .80 000 t.. :p! gq
40028 ... I!-B-illl ... ... 00 , qg.00q . 500 00
Aoo29 vAzo LULE cop 2aa 3.133 noo
40030 ...... Yl?i 9t-R!!l (c €o oo 180 ooo 14.400 oo
AO3OS MATERIALE ELEKTR KE 1 00 1 979 870 1,979 87

M02 MAGAZINA I/IOBILERI

40024 OUAZ M2 1324 5 OO7 75r

40033 ALZAINA ML 220 IOOOOo 22A.AA

MO1 Ei' qA

A0038 qoP 25.00 20.000 5b0 oo

. ,cgl I 1q,!0 -6p6,gPg ]066702
A0051 ..,cgL .... 2q,!! .1,?Q,9?p 33a324



IVOBILERI HOXHA 201 7
cjcndje artikuj

ms Mor M03z dl .31/12/2017

ll poz

tvt02 r'TAGAZINA I/lOBILERI

.AAqIA.. ry!!!91:1,'t1,s1l5........ 634.00 1 ooo 634 oo

Aql13 PE!11URFI99:l|I:IllF...
44144

!, q:00 ?,9. !,p ... ... ,?'o,!!p,ga

!, 9q:60 8,?9,Q9 . ... 19 39-2,9Q
ML 21 00 380 000 7 980 00

:"t

,o
i-rp*l.!l

' : M! .1?sq,Z0 4ql,4l:1 . :1:1-s-1.19.?!



I\,'IOBILERI HOXHA 201 7
Cjendje artikLrj

dg M01 M03Z dr 31/1212017

I poz

NIO2 IIAGAZINA MOBILERI

Aqll!...... .... .l1lE!1lKEr .. .. ...... .. M2 060 74a5a 4443

/ ..91 2.90 2,000 000 4 000 00

700 4r660 29162



MOBILERI HOXHA 2017
Gjendje anikui

ng M0r M03z dr 31/r212017

M02 MAGAZINA IIIOBILERI

40298 cop 29 OO j9 497 565 40

4030] ASTENT PLASIK L r 7 50 I3O.l]Ol] 975 OO

40336 vDEaASHKMt cop jsooo 7.ooo .t O5ooo

.Ap3:19 ... .... !9!1191F1......... ........... Kc roo 17o.ooo 17o.oo

40369 coP 3 00

.l-G ....... ..... :11,5-.0,.. .... t?,e,99! .... .. ,e,1! qg

.y3 006 rg!,q66j99,q .... ....l9lifl.
. 991 " ??,0Q !!Q 00Q I,Q!! qq

M3 _ 20 81 38,000 000 7go,!g! Oq

L r 9.00 138 587 124J 29



MOBILERI HOXHA 2017
Gjendie artikuj

ms Mo.r M03z dt -31i12l20r7

ll poz

I'i02 MAGAZINA MOBILERI

.,,Ap,499 .. ...... ..-DoliaF Mgql*-E-s-f ........ .... 124 aa 7o.ooo 363000

4!97q yaRE-s,E l-Et.Y9"B-lllF oF 30:00 180 ooo 5.400 oo

A0586

...9,o,:'...... ........ . --47 
p ... liA,Alp .. .. ?1,19,0.44..

99F 1e 00 55Q.0!! r0 450.00
M? J 71 1 042.000 8,033 82



MOBILERI HOXHA 2017
Gjendje atikuj

m9 M0r M03z dr 31/1212017

poz

MO2 MAGAZINA MOBILERI

1,049? q!Nl!!HE9!l,E,l:nfl! oP r85.oo 1o4.ooo ie.240 oo

tur2 3 00 1,.155 000 3,465 00

M03 MAGAZINA PRODUKTE GATSHEIU

.10199 .. 
Drr!|ll ... ...... oP 1oo 1e275ooo 'le275o0

40202

A0203

A0204 ETAZHER VARUR NE i,IURE DRUF

...-!9:....... ....... ... ].0.! . 1p2?!!!0 . . i-{9L5.99..

.._99:'...... ...... - ....1 "0.p 12 042 !!0 . .. 1?."afl.99.
.-99:. .. 100 182J0000 :1,8,-2t,0.-0!

40205 :..... .. 99F 1q0 1,4 p-?,5.,p9p . 11!25rq0



MOBILERI HOXHA 2017
Gjcndje artikuj

mq M01 M03Z dl .31/1212017

I I

M03 MAGAZINA PRODUKTE GATSHEIJ

.49?99 ...... ...111F,o,E:\9F.10 l l9x19l!0 cop 1 00 .13.570.000 i3.570 00

A0237 KREDENqE e10 200x4sxe0 ]!-. :1.t,7-4,4,,0!! .. 1!.z48aa
A0238 I -0-.. ?-0, 1-4.9,0,4 . -2_0,,911,QQ

TAVOL NA NGREN E ORURI

14 00 4 902 000 68.628 00

| 400 1?,93,1,!a9.. .. Jp 5?,4,,pp.
P 3 0Q ?,02Q 01111 6 060-00

D9P ?.aA 2,700 000 5 400.00



MOBILERI HOXHA 2017
Cjendjc artikuj

nq Mor M032. di -31/12/2017

t\r03 MAGAZINA PRODUKTE GATSHEM

40256 IAVOL NE MES 4 00 4 ,2saaa

4A257 TAVOL NE NCRENJE ..... .q.llo.. q.g q00 8ro.000
40258 TAVOL NE RRUMBULLAKET cop 4OO ]]A:lotlo
40259 TAVOL NE TR S coP 4 OO 4 17lt 00O

40260 TAVOLNE+KARRIKEKOMPLETMALEA .... ... I 00 21..2.000 .2 ..24, gg
a0t-1

AO39O GUZHINE PER EKSPOZTE COP ... I 00 l0r 0d? 0o0 0a p17 q:
40662 KEMBEIAVOL NE

,40663

40664 KARRIGE KOLLTUK ..100 I . ,5 95€ 2a o/...81
40665 KARRICE KOLLTUK . : 00 ...q 

- , aB! .. .2,8-90b 1,
406qq ....... 19.i11,c!1io!!1,u11 ... ... .... 2 00 ..q 

o-8J . :..9.J,40667 cop ,00 6.864..10 /a ,9a 4_
,A0668 coF.. ... I 00 , 60! r,5B 2 or9 0
40669 coF. ..290 802.13 . 60rb./.
,A0670 KARR GE r(oLLTuK cop
40671 KARR GE KOLLTL]K COF 10! 0 /., ...6 )0 5o r5..
44672 KARR GE KOLLIUK 2 00 ....0 7db q b ,r-l l: l Bt
A0673 ' '10 00 ' \)B roa rao 0 95
40674 coP .. 

,4 00 43bbD80 68 ,r\..
40675 cop 13 o0 5 52 r Btn
40676 KOLLIUK 11.00 ... 5 _87 8 .r ... 98.1 q9
40677 KARR CE la00 .. ,8.7 too 5_1.?g 99
40678 ... tr00.. 4_.8 ,5 55J.8.ro
44 79 KAlll9F ... I.r00 4!._, _q r3r00..o

40632 KARR €E ME KRAHE 13 00 5,662 195 73 603 54

ll,l03 sRq 15

Tofal 49,395.as 13,012,166.87


